EXTRATO DO CONTRATO Nº 004 DE 28 DE OUTUBRO DE 2021

Escrito por Publicações
Qui, 28 de Outubro de 2021 18:37 -

INSTITUTO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA AO SERVIDOR – IMAS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004 DE 28 DE OUTUBRO DE 2021

CONTRATANTE: Instituto Municipal de Assistência ao Servidor – IMAS

CONTRATADA: AMBIENTUUS TECNOLOGIA AMBIENTAL LTDA

CNPJ Nº 01.844.768/0001-04

OBJETO Prestação de serviço pela contratada à contratante, dos serviços de coleta de
resíduos sólidos: Para resíduos BIOLÓGICOS: Serviços de coleta quinzenal de até 20 litros,
transporte térmico e destinação final de resíduos: Grupos E: perfurocortantes Grupos A e E

Para resíduos QUÍMICOS: Serviços de coleta mensal de até 20 litros, transporte e destinação
final de resíduos químicos Classe I Grupos B: Grupo B: resíduos tipo medicamentos, produtos
médicos hospitalares

VINCULAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2021

INÍCIO E FIM DA VIGÊNCIA: 28/10/2021 a 27/10/2022

TOTAL GLOBAL: R$ 1.668,00 (Um mil e seiscentos e sessenta e oito reais);

 1 / 2

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004 DE 28 DE OUTUBRO DE 2021

Escrito por Publicações
Qui, 28 de Outubro de 2021 18:37 -

Nova Santa Rita, 28 de outubro de 2021

REGINALDO ADORNES MONTEIRO

Presidente - IMAS

 2 / 2